PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001
Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br                  E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

DECRETO Nº 15.098, DE 26 DE MARÇO DE 2020.

HOMOLOGA CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS.

  O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pelo Art.64, Inciso XXI da Lei Orgânica
Municipal, tendo em vista o disposto na Lei nº 2.614, de 02 de
outubro de 2003 e Decreto nº 11.137, de 07 de agosto de 2014, em
atendimento ao Ofício nº 148/2020/RH/SEME, protocolizado sob o nº
531825, datado de 21 de fevereiro de 2020,

 DECRETA:

  Art. 1º - Fica homologado a classificação do processo
seletivo de Estagiários, na forma do Edital nº 007/2020, de 09 de
março de 2020.

  Art. 2º - A classificação definitiva deverá ser divulgada
convenientemente, afixando-se o resultado final no átrio da
Prefeitura Municipal de Nova Venécia-ES.

 Art. 3º - Serão expedidos na medida das necessidades
administrativas os respectivos Termos de Compromisso com os
estagiários, obedecidas rigorosamente a ordem de classificação.

  Art. 4º - Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

  PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

 GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 26 dias do mês de
março de 2020.

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001
Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br                  E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

DECRETO Nº 15.098, DE 26 DE MARÇO DE 2020

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO ESTÁGIO

CLASSIFICAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA EDUCAÇÃO – 2020 (REMUNERADO)
 CURSO PEDAGOGIA

Class. NOME DO CANDIDATO (A) PERÍODO
DATA DE

NASCIMENTO
1º TAYS OLIVEIRA STORCHE 7º 18.01.1994
2º MARCYELLY SCHERER 7º 18.04.1995
3º IZA RIGO SCARPI 7º 17.09.1997
4º GABRIELI VIEIRA FREISLEBEN 7º 16.11.1999
5º LILIAN JANES CORDEIRO 6º 04.09.1981
6º NEIDIANE MARTINS FERREIRA 6º 20.11.1985
7º POLLYANE GOMES BARBOSA 6º 07.02.1998
8º JESSICA PUTTIN DE SOUZA MAZZIOLLI 5º 31.01.1993
9º MARIANA BONFANTE THOMAZINI 5º 24.07.1995
10 LILHIAN KÁSSIA DA SILVA REIS 3º 21.04.1998
11 BRUNA RIBEIRO PESSOA 3º 10.03.1996
12 LUDMILLA BRAVIM PALMA 3º 09.08.2000

CLASSIFICAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA EDUCAÇÃO – 2020 (REMUNERADO)
 CURSO HISTÓRIA

Class. NOME DO CANDIDATO (A) PERÍODO
DATA DE

NASCIMENTO
1º MARIA DENONI 6º 14.10.1970
2º DANIELA DONÁ SOARES 3º 17.12.1992

CLASSIFICAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA EDUCAÇÃO – 2020 (REMUNERADO)
 CURSO GEOGRAFIA

Class. NOME DO CANDIDATO (A) PERÍODO
DATA DE

NASCIMENTO
1º FARAEL PEREIRA MARTINS 7º 05.08.1993
2º EDUARDA PAULA RODRIGUES 7º 18.06.1999
3º ANA PAULA SILVA DOURADO 5º 18.01.1996
4º JAINE MARCHESINI VENTORIM 3º 16.05.2000

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001
Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br                  E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

DECRETO Nº 15.098, DE 26 DE MARÇO DE 2020

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO ESTÁGIO

CLASSIFICAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA EDUCAÇÃO – 2020 (REMUNERADO)
 CURSO EDUCAÇÃO FÍSICA

Class. NOME DO CANDIDATO (A) PERÍODO
DATA DE

NASCIMENTO
1º THAIZA SOTO DA SILVA 7º 28.09.1991
2º ARTHUR MORAL DE ALMEIDA SOUZA 7º 18.09.1997
3º DANIELI ALVES 7º 17.01.1999
4º LARISSA LISBOA ALVES 3º 24.07.2001

CLASSIFICAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA EDUCAÇÃO – 2020 (REMUNERADO)
 CURSO LETRAS PORTUGUÊS

Class. NOME DO CANDIDATO (A) PERÍODO
DATA DE

NASCIMENTO
1º MARCOS TULIO DOS SANTOS 4º 27.07.1995

CLASSIFICAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA EDUCAÇÃO – 2020 (REMUNERADO)
 CURSO MATEMÁTICA

Class. NOME DO CANDIDATO (A) PERÍODO
DATA DE

NASCIMENTO

1º
JAQUELINE LAVANHOLE DANIELETTO
TARTAGLIAS

4º 27.07.1995